- 1 -

2024年 4月 12日

各  位

株式会社アドウェイズ

代表取締役 山田 翔

（コード番号：2489 東証プライム市場）

株主・投資家出席型オンライン決算説明会
（2024年 12月期第 1四半期）

開催に関するお知らせ

当社では、下記のとおり、「株主・投資家出席型オンライン決算説明会」を開催することにいたしました

のでご案内申し上げます。

参加対象は、機関投資家、証券アナリスト、報道関係者、当社株主※1 および当社元株主※2 の

皆様となります。

参加ご希望の方は【お申込み方法】をご確認のうえ、お手続きいただきますよう宜しくお願い

申し上げます。

記

【説明会名】株主・投資家出席型オンライン決算説明会
（2024年 12 月期第 1四半期）

【開催日時】4月 30 日(火) 16時 00分～

【開催方法】Zoomビデオウェビナーによるオンライン決算説明会

【参加対象】機関投資家、証券アナリスト、報道関係者、当社株主※1 および当社元株主※2

の皆様

【内  容】2024年 12月期第 1四半期の業績・事業概況の説明／質疑応答

【出 席 者】代 表 取 締 役 社 長 山田 翔（発表者）

上 席 執 行 役 員  管 理 担 当  田中 庸一

経営企画 Div.ゼネラルマネージャ  松下 豪

●参加には、ビデオ会議ツール「Zoom」を利用可能な端末（パソコン、スマートフォン等）

をご用意いただく必要がございます。

●参加者の方には当社の出席者の氏名、映像のみがご覧いただけます。ご自身の氏名や映

像等は他の参加者には表示されない設定となっております。

●質疑応答時の質問はＱ＆Ａ機能で受け付け、当社出席者が代読いたします。どなたがど

のような質問をしたのかは他の参加者には表示されない設定となっております。

●質問数、時間等により全てのご質問に回答できない場合がございます。

- 2 -

【お申込み方法】

＜機関投資家、証券アナリストおよび報道関係の皆様＞

下記メールアドレス宛に署名付きで当社決算説明会への参加ご希望の旨、メール送信く

ださい。当社より「オンライン決算説明会」ご登録 URLをご案内申し上げます。

・メールアドレス：ir_info@adways.net

・開始時間直前のお申込みの場合、お手続きのため途中からのご参加になる場合がござ

いますことをあらかじめご了承ください。

＜当社株主※1および当社元株主※2の皆様＞

下記参加申込 URL より必要事項をご入力のうえ、お申込みください。

・参加申込 URL：https://forms.gle/wbbqhYYCX6tRJQR47
・申込締切：4月 25 日(木) 19時 00分

※1 株主：2023年12月末日時点の当社株主名簿に記載のある株主の方

※2 元株主：2023年6月末日時点の当社株主名簿に記載のある方で、2023年7月以降に当社の全

株式を売却された元株主の方

以上

mailto:ir_info@adways.net
https://forms.gle/wbbqhYYCX6tRJQR47